
POE网络吸顶音箱

产品名称 POE网络吸顶音箱

公司名称 深圳市迪仕普音视科技有限公司

价格 120.00/只

规格参数 支持网络:Dante音频传输协议
覆盖角度:90°x 90
传输距离:网线可达100米

公司地址 深圳市宝安区西乡街道银田工业区B10栋
http://ygdspyx.com

联系电话 1341-0120973 15712181075

产品详情

POE网络音箱，IP网络吸顶音箱，POE网络吸顶音箱 POE供电IP网络吸顶音箱，内嵌D类功放模块，通过
PoE网络供电。多功能电动调节，具有多个定位角度调节。可通过继电器连接中控控制电动升降。可通
过8路控制器手动控制电动升降。结构：ABS高密度箱体，HD涂层。白色高硬度喷漆；1.5mm六角形拉钢
网，贴防水防尘声学海绵；产品尺寸：380mm x 280mm x 210mm开孔尺寸：363mm x 260mm 安装深度
(无后罩/有后罩) 210mm重量：5.5Kg

POE网络吸顶音箱 POE供电IP网络吸顶音箱功能及参数：

1、ABS外壳,铁制网罩,单向接收终端，数字解码终端与有源天花喇叭一体；

2、设备采用嵌入式计算机技术和DSP音频处理技术设计；

3、内置1路网络硬件音频解码模块，支持TCP/IP、UDP、IGMP(组播)协议；

4、内置D类30W功放电路，音质细腻，功率强劲；

5、6.5寸同轴单元喇叭，全频段范围覆盖，音质清澈亮丽悦耳；

6、配备POE供电和POE交换机时，仅需一根网线连接，施工简单、成本低廉；

7、POE交换机供时电功率可达10W，若使用普通交换机时，则外接DC24V电源适配器功率可达30W；

8、具备一路联动输入，一路联动输出接口，方便与其他系统联动扩展；

9、支持DHCP，兼容路由器、交换机、网桥网关、Internet、组播、单播等任意网络结构；



10、内置网络隔离防雷处理电路；

11、网络接口：标准RJ45；

12、支持协议：RTP、UDP、TCP/IP、FTP；

13、音频格式：MP3/WAV；

14、采样率：8K～48KHz；

15、网络传输速率：100Mbps；

16、音频模式：16位立体声CD音质；

17、喇叭单元规格：6"*1+1"*1；

18、输出频率：80Hz～16KHz；

19、谐波失真：≤1%；

20、信噪比：≥80dB；

21、额定功率：10W(POE供电时）；

22、环境温度：-20℃～70℃；

23、环境湿度：20%～80%相对湿度；

24、功耗：15～50W；

25、输入电源：AC100~240V 50Hz；

26、天花板开孔：Φ210mm；

27、装饰罩尺寸：Φ240*90mm；

28、安装形式：吸顶式；

29、材料：ABS；

30、重量：2.2kg；

POE网络吸顶音箱 POE供电IP网络吸顶音箱产品描述：

1.ABS外壳,铁制网罩,单向接收终端，数字解码终端与有源天花喇叭一体；

2.设备采用嵌入式计算机技术和DSP音频处理技术设计；

3.内置1路网络硬件音频解码模块，支持TCP/IP、UDP、IGMP(组播)协议；



4.内置D类30W功放电路，音质细腻，功率强劲；

5.6.5寸同轴单元喇叭，全频段范围覆盖，音质清澈亮丽悦耳；

6.配备POE供电和POE交换机时，仅需一根网线连接，施工简单、成本低廉；

7.POE交换机供时电功率可达10W，若使用普通交换机时，则外接DC24V电源适配器功率可达30W；

8.具备一路联动输入，一路联动输出接口，方便与其他系统联动扩展；

9.支持DHCP，兼容路由器、交换机、网桥网关、Internet、组播、单播等任意网络结构；

10.内置网络隔离防雷处理电路；

11.网络接口：标准RJ45；

12.支持协议：RTP、UDP、TCP/IP、FTP；

13.音频格式：MP3/WAV；

14.采样率：8K～48KHz；

15.网络传输速率：100Mbps；

16.音频模式：16位立体声CD音质；

17.喇叭单元规格：6"*1+1"*1；

18.输出频率：80Hz～16KHz；

19.谐波失真：≤1%；

20.信噪比：≥80dB；

21.额定功率：10W(POE供电时）；

22.环境温度：-20℃～70℃；

23.环境湿度：20%～80%相对湿度；

24.功耗：15～50W；

25.输入电源：AC100~240V 50Hz；

26.天花板开孔：Φ210mm；

27.装饰罩尺寸：Φ240*90mm；

28.安装形式：吸顶式；

29.材料：ABS；



30.重量：2.2kg；
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